РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2018 № 89
 д. Колтуши

О внесении изменений в распоряжение №37 от 27.03.2018 года «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации МО Колтушское СП на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Информационным письмом Всеволожской городской прокуратуры № 22-169-2018/10 от 09.06.2018 года

1. Дополнить план нормотворческой деятельности администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации №37 от 27.03.2018 года, пунктом 13  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО Колтушское СП.
 3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                              Р.А. Слинчак

                                       Приложение
к распоряжению администрации
МО Колтушское СП
       от  20.06.2018 № 89

План
нормотворческой деятельности администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год

	№ п/п
	Наименование правового акта
	Срок разработки
	Ответственный за исполнение

	13.
	О внесении изменений в устав муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	ноябрь
	Цивилько Л.В.

[bookmark: _GoBack]